DE
2
3
Showertec ist ein umfassendes Sortiment innovativer Lösungen,
das alle Elemente für den Bau oder die Renovierung einer Dusche
beinhaltet und dauerhafte, zuverlässige Abdichtung gewährleistet.
Das Showertec-System ist schnell und einfach zu installieren
und eignet sich ideal für die Planung von Dampfduschen.

STKV Glashalte-Tragprofile
Edelstahl
STKR-Konusprofile
Edelstahl
STKF-Frontprofile
Edelstahl
STKPV Konische Glashalte-Tragprofile
Edelstahl
STKV-Duschprofile mit Glasbefestigung
Eloxiertes Aluminium
STKP Konische Duschprofile
Edelstahl
Cod. H1 mm
STKV100IS200 13
STKV100IS240 13
STKV10/10IS200 10
STKV10/10IS240 10
Cod. H1xB mm
STKPV35IS135DX 13 x 35
STKPV35IS135SX 13 x 35
STKPV48IS200DX 13 x 48
STKPV48IS200SX 13 x 48
Cod. HxB mm
STKP35/100IS135DX 10 x 35
STKP35/100IS135SX 10 x 35
STKP35/125IS135DX 12,5 x 35
STKP35/125IS135SX 12,5 x 35
STKP48/100IS200DX 10 x 48
STKP48/100IS200SX 10 x 48
STKP48/125IS200DX 12,5 x 48
STKP48/125IS200SX 12,5 x 48
Cod. HxB mm
STKR35/80IS135DX 8 x 35
STKR35/80IS135SX 8 x 35
STKR35/100IS135DX 10 x 35
STKR35/100IS135SX 10 x 35
STKR35/125IS135DX 12,5 x 35
STKR35/125IS135SX 12,5 x 35
STKR48/80IS200DX 8 x 48
STKR48/80IS200SX 8 x 48
STKR48/100IS200DX 10 x 48
STKR48/100IS200SX 10 x 48
STKR48/125IS200DX 12,5 x 48
STKR48/125IS200SX 12,5 x 48
Cod. HxB mm
STKF35/80IS135 8 x 35
STKF35/100IS135 10 x 35
STKF35/125IS135 12,5 x 35
STKF48/80IS135 8 x 48
STKF48/100IS135 10 x 48
STKF48/125IS135 12,5 x 48
Cod. H1 mm
STKV100AS270 12
24
SX

STKV Glashalte-Tragprofile
Edelstahl - Schwarz
STKR-Konusprofile
Edelstahl - Schwarz
STKF-Frontprofile
Edelstahl - Schwarz
STKPV Konische Glashalte-Tragprofile
Edelstahl - Schwarz
STKV-Duschprofile mit Glasbefestigung
Lackiertes Aluminium - Matt schwarz geprägt
STKP Konische Duschprofile
Edelstahl - Schwarz
Cod. H1 mm
STKV100IB200 13
STKV100IB240 13
STKV10/10IB200 10
STKV10/10IB240 10
Cod. H1xB mm
STKPV35IB135DX 13 x 35
STKPV35IB135SX 13 x 35
STKPV48IB200DX 13 x 48
STKPV48IB200SX 13 x 48
Cod. HxB mm
STKP35/100IB135DX 10 x 35
STKP35/100IB135SX 10 x 35
STKP35/125IB135DX 12,5 x 35
STKP35/125IB135SX 12,5 x 35
STKP48/100IB200DX 10 x 48
STKP48/100IB200SX 10 x 48
STKP48/125IB200DX 12,5 x 48
STKP48/125IB200SX 12,5 x 48
Cod. HxB mm
STKR35/80IB135DX 8 x 35
STKR35/80IB135SX 8 x 35
STKR35/100IB135DX 10 x 35
STKR35/100IB135SX 10 x 35
STKR35/125IB135DX 12,5 x 35
STKR35/125IB135SX 12,5 x 35
STKR48/80IB200DX 8 x 48
STKR48/80IB200SX 8 x 48
STKR48/100IB200DX 10 x 48
STKR48/100IB200SX 10 x 48
STKR48/125IB200DX 12,5 x 48
STKR48/125IB200SX 12,5 x 48
Cod. HxB mm
STKF35/80IB135 8 x 35
STKF35/100IB135 10 x 35
STKF35/125IB135 12,5 x 35
STKF48/80IB135 8 x 48
STKF48/100IB135 10 x 48
STKF48/125IB135 12,5 x 48
Cod. H1 mm
STKV100A65270 12
25
DE